
Uchwała Nr 154/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.2)   –  uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza si� zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy, zatwierdzonego uchwał� Nr 173/05 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 pa�dziernika 2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Le�nym, okre�lone w uchwale Nr 1 
Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. Dzieci Warszawy z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie zmian w statucie 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci 
Warszawy, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                          
Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, 
Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 



Uzasadnienie  
       
 Obowi�zuj�cy statut Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy został zatwierdzony uchwał� Nr 173/05 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 pa�dziernika 2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Le�nym. 
 Rada Społeczna uchwał� Nr 2 z dnia 11 marca 2008 r. dokonała zmiany  
w statucie, która obejmuje poszerzenie ambulatoryjnej działalno�ci medycznej 
Zespołu z zakresu chorób płuc i gru�licy i utworzenie Poradni chorób płuc i gru�licy  
w strukturze Zespołu, przy ul. Siennej 60. 
 Przedmiotowa zmiana statutu jest realizacj� dyspozycji Uchwały Nr 87/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 
ograniczenia działalno�ci Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gru�licy 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.  

Zgodnie z ww. Uchwał� Sejmiku zadania statutowe Wojewódzkiej Przychodni 
Chorób Płuc i Gru�licy SPZOZ w zakresie ambulatoryjnej alergologii, chorób płuc  
i gru�licy dla dzieci i dorosłych, otolaryngologii, po okresie zako�czenia działalno�ci, 
przejmie Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci 
Warszawy. 
 St�d istnieje konieczno�� zmiany w statucie Zespołu w zakresie utworzenia 
Poradni chorób płuc i gru�licy. Pozostała przejmowana działalno�� jest prowadzona 
w strukturze Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy. 
   Uchwała nie poci�ga za sob� skutków finansowych dla Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego. 


